
 

 Poz. Číslo  výkresu 

Číslo normy TDP 
Kusů Název-rozměry součásti Číslo normy Materiál Třída 

odpadu

uu 

Hmotnost 

1ks v kg 
 

 Poř.č. Skladní číslo - ZNS 
Kusů 

mater 
Výchozí rozměry materiálu Dodá-Číslo objednávky Poznámka 

 

 1 2-IP-HNE-D-15-020 9 PLECH PLÁŠTĚ 

P6-2000x6000 
 DLE VÝK.  565,2  

 

 

 

 

       

 2 2-IP-HNE-D-15-018 1 VÝZTUŽ. ÚHELNÍK 1 

L90x8-95 000 
 DLE VÝK.  1034,6  

        

 3 2-IP-HNE-D-15-019 1 VÝZTUŽ. ÚHELNÍK 2 

L140x90x8-70 000 
 DLE VÝK.  982,8  

        

 4 EN10204-3.1 

EN10025 
6  P20-878x5960 EN10029B S235J2  821,6  

        

 5         

        

 6         

        

 7         
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 10         
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 13         

      Celkem kg: 12 033,8  
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 Vypracoval Ševčík      

 Přezkoušel Ing.Ševčík Datum 02/2016    
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